
ZARZĄDZENIE NR  112 /2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 30.06. 2011 roku

w  sprawie:  powołania  kierownika projektu pn: „Internet  szansą  rozwoju  mieszkańców 
Gminy  Celestynów” w ramach  działania  8.3  „Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu – 
eInclusion” osi  priorytetowej 8.  „Społeczeństwo informacyjne –zwiększenie  innowacyjności 
gospodarki”, Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013

Na podstawie art. 33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t. j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 236/09 Rady Gminy Celestynów z 
dnia 12 sierpnia 2009 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję  Pana  Wojciecha  Nastula na  członka  Zespołu  Realizującego  Projekt  na  stanowisko 
Kierownika Projektu PO IG „Internet szansą rozwoju mieszkańców Gminy Celestynów”.

§ 2.
1.  Kierownik  odpowiedzialny  jest  za  właściwą  realizację  Projektu  „Internet  szansą  rozwoju 
mieszkańców Gminy Celestynów”.
2. Do podstawowych zadań kierownika należy w szczególności:
1)  prowadzenie  dokumentacji  Projektu  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  i  zasadami 
obowiązującymi w PO IG,
2) koordynowanie procedur organizacyjnych Projektu,
3) nadzorowanie Projektu,
4) nadzór nad przygotowaniem rozliczenia Projektu, w tym składanie wniosku o płatność,
5) przygotowanie sprawozdania z przebiegu Projektu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                    Wójt Gminy Celestynów      

                                                                          (-)  Stefan Traczyk


